



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 22]

CHENNAI, WEDNESDAY, JUNE 11, 2014
Vaikasi 28, Jaya, Thiruvalluvar Aandu-2045

Part VI—Section 3(b)

Notifications issued by Quasi-Government bodies and Public Sector Undertakings.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

	<i>Pages.</i>
TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED	
GENERAL CONSTRUCTION CIRCLE-II, CHENNAI	
Erection of Transmission Lines Proposed to be taken up shortly in this year ..	56-57

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

GENERAL CONSTRUCTION CIRCLE-II, CHENNAI

Erection of Transmission Lines Proposed to be taken up shortly in this year.

(Lr. No. SE/GCC-II/CNI/Tech/CHD/F.T.&D /Notification/D.543/14.)

No. VI-3(b)/22/2014.

TAN TRANSCO has sanctioned for the erection of the following Transmission Lines to Transmit and Distribute power so as to meet out the additional demands. The work will be taken up shortly.

Sl. No.	Name of the Transmission Line	Name of the Villages passing through.	Route Length in K.M.	Administrative Approval	
				B.P.No.	Scheme Cost (in Lakhs)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	LILO of Sunguvarchatram to Alamathi 400 KV DC line at the Proposed Guindy 400 KV SS (OH Portion only)	Koodampakkam, Kuthampakkam, Vellavedu, Thirumazhisai.	7.787 Km	FB TAN TRANSCO Proceedings No.55 dt: 25-10-2012	14860.00
2	Providing 400 KV SC line on DC tower from the Proposed Ottiyampakkam 400 KV SS to the proposed Guindy 400 KV SS (OH Portion only)	Ottiyampakkam, Kelambakkam, Thazambur, Semmanchery, Sholinganallur, Perumbakkam, Pallikaranai.	13.962 Km	FB TAN TRANSCO Proceedings No.55 dt: 25-10-2012	14860.00
3	Erection of 230 KV DC line from the Proposed Ottiyampakkam 400 KV SS to KITS Park 230 KV SS	Ottiyampakkam, Kelambakkam, Thazambur, Arasan Kazhani, Sittlappakkam, Semmanchery, Sholinganallur, Perumbakkam.	8.85 Km	FB TAN TRANSCO Proceedings No: 76 dt: 11-4-2007	75652.33
4	LILO of existing Taramani – Siruseri 230 KV DC line at Ottiyampakkam 400 KV SS	Ottiyampakkam, Thazambur, Karai, Semmanchery, Sholinganallur.	2.525 Km	FB TAN TRANSCO Proceedings No: 76 dt: 11-4-2007	75652.33

Any person interested may make representation on the above scheme within 01 (one) month from the date of issue of the publication to the undersigned as per the Electricity Act, 2003.

Guindy,
Chennai-600 032,
5th June 2014.

ER. T. RAJENDRAN,
Superintending Engineer,
General Construction Circle-II.

தமிழ்நாடு மின்தொடரமைப்புக் கழகம் லிமிடெட்

பொதுக் கட்டுமான வட்டம்-II, சென்னை.

(Lr. No. SE/GCC-II/CNI/Tech/CHD/F.T.&D /Notification/D.543/14.)

கூடுதல் மின் தேவையை நிறைவு செய்திட தமிழ்நாடு மின்தொடர் கழகம் லிமிடெட் கீழ்க்கண்ட இடங்களில் மிக உயரழுத்த மின்பாதை அமைத்து விரைவில் பணி துவங்க உள்ளது.

வரிசை எண்	மின்தொடர் வேலையின் விவரம்.	மின்பாதை செல்லும் ஊர்.	மின்பாதையின் நீளம்.	நிர்வாக ஒப்புதல்	
				வாரிய ஆணை எண்	திட்ட மதிப்பீடு இலட்சத்தில்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	சங்குவாரசத்திரம் - அலமாதி 400 கி.வோல்ட் இரட்டைச் சுற்று மின்பாதையை தற்போது அமைக்கப்படும் 400 கி.வோல்ட் கிண்டி துணை மின்நிலையத்தில் 400 கி.வோல்ட் உள், வெளி இரட்டைச் சுற்று மின்பாதை அமைத்தல்.	கூடம்பாக்கம், குத்தம்பாக்கம், வெள்ளவேடு, திருமழிசை.	7.787 கி.மீ	Per CH. TANTRANSCO PRO. No.55 Dated: 25-10-2012	14860.00
2	ஒட்டியம்பாக்கம் 400 கி.வோல்ட் துணை மின் நிலையத்திலிருந்து-400 கி.வோல்ட் கிண்டி துணை மின் நிலையத்திற்கு இரட்டைச் சுற்று கோபுரத்தில் 400 கி.வோல்ட் ஒற்றைச் சுற்று மின்பாதை அமைத்தல்.	ஒட்டியம்பாக்கம், கேளம்பாக்கம், தாழம்பூர், செம்மஞ்சேரி, சோழிங்கநல்லூர், பெரும்பாக்கம், பள்ளிக்கரணை.	13.962 கி.மீ.	Per CH. TANTRANSCO PRO. No. 55 Dated: 25-10-2012	14860.00
3	ஒட்டியம்பாக்கம் 400 கி.வோல்ட் துணை மின் நிலையத்திலிருந்து-230 கி.வோல்ட் கிட்ஸ் பார்க் துணை மின் நிலையத்திற்கு 230 கி.வோல்ட் இரட்டைச் சுற்று மின் பாதை அமைத்தல்.	ஒட்டியம்பாக்கம், தாழம்பூர், அரசன் கழனி, செம்மஞ்சேரி, சோழிங்கநல்லூர், பெரும்பாக்கம், சித்தாலம்பாக்கம்.	8.85 கி.மீ.	Per CH. TANTRANSCO PRO. No. 76 Dated: 11-4-2007	75652.33
4	தற்போதுள்ள தரமணி - சிறுசேரி 230 கி.வோல்ட் மின் பாதையை ஒட்டியம்பாக்கம் 400 கி.வோல்ட் துணை மின் நிலையத்தில் உள், வெளி இரட்டைச் சுற்று மின்பாதை அமைத்தல்.	ஒட்டியம்பாக்கம், தாழம்பூர், செம்மஞ்சேரி, சோழிங்கநல்லூர், பெரும்பாக்கம், காரை.	2.525 கி.மீ.	Per CH. TANTRANSCO PRO. No. 76 Dated: 11-4-2007	75652.33

மேற்குறிப்பிட்ட பணிகள் குறித்து எவ்வேறும் முறையீடுகள் தெரிவிக்க விரும்பினால் இந்த அறிக்கை வெளியிடப்பட்ட 1 (ஒன்று) மாதத்திற்குள் கீழே குறிப்பிட்டுள்ள அதிகாரிக்கு மின்சார சட்டம் 2003-ன்படி முறையீடு செய்யலாம்.

கிண்டி,
சென்னை-600 032,
2014 ஜூன் 5.

ER. T. RAJENDRAN,
மேற்பார்வை பொறியாளர்,
பொது கட்டுமான வட்டம் - II.